
 
Załącznik nr 7 Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia/działań w projekcie 
 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA 

Nazwa Beneficjenta: Powiat dębicki/Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy 
Nr Projektu: FEPK.07.13-IP.01-0018/23 
Tytuł Projektu: „Poszerzenie praktycznych kompetencji młodego człowieka kapitałem do osiągnięcia zawodowego sukcesu” 
Za okres: 03.11.2025 do 31.12.2025 

                                                           
1 Dotyczy: szkoleń kwalifikacyjnych/kompetencyjnych, staży, doradztwa zawodowego grupowego, indywidualnego poradnictwa grupowego, pośrednictwa pracy, warsztatów, poradnictwa psychologicznego, spotkań 
informacyjno-edukacyjnych, funkcjonowania miejsc opieki żłobkowej, funkcjonowania placówek wsparcia  dziennego dla dzieci i młodzieży, funkcjonowania podmiotów reintegracji społeczno-gospodarczej dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, funkcjonowania dziennych lub całodobowych placówek dla osób potrzebujących wsparcia w życiu codziennym, działalności bieżącej przedszkola, zajęć dodatkowych dla dzieci 
przedszkolnych/uczniów, szkoleń/kursów dla nauczycieli przedszkola/szkoły, szkoleń językowych/TIK dla osób dorosłych, kursów/szkoleń zewnętrznych/zawodowych dla uczniów, staży/praktyk uczniów 
u pracodawców. Ponadto, dotyczy innych form wsparcia odbywających się w określonym miejscu i czasie według zaplanowanego przez Beneficjenta harmonogramu działań. 
2 Jeżeli nie jest możliwe precyzyjne wskazanie miejsca realizacji wsparcia/działania, to Beneficjent powinien podać obszar, na jakim jest ono udzielane. 

Lp. Rodzaj 
wsparcia/działania 
(w przypadku 
szkoleń – dokładna 
nazwa szkolenia)1 

Data 
udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Godziny 
udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Dokładny 
adres realizacji 
wsparcia/ 
działania2 

Nazwa wykonawcy 
(np. w przypadku 
szkoleń, 
konferencji…) oraz 
nazwa pracodawcy (w 
przypadku staży 
zawodowych) 

Liczba 
uczestników 

Czy zamieszczono harmonogram 
udzielania wsparcia/działań na 
stronie internetowej projektu lub 
innej stronie www Beneficjenta 
(TAK/NIE). Jeżeli tak, należy podać 
adres strony www 

1. Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z matematyki 
dla III klas techników 
- zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 7 

03.11.2025 

05.11.2025 

17.11.2025 

24.11.2025 

26.11.2025 

01.12.2025 

02.12.2025 

09.12.2025 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

8:00-8:45 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Katarzyna Dziuk 15 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

https://kwiatek.edu.pl/


Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z matematyki 
dla III klas techników 
- zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 8 

06.11.2025 

13.11.2025 

14.11.2025 

20.11.2025 

27.11.2025 

04.12.2025 

05.12.2025 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

14:05-14:50 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

14:05-15:40 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Katarzyna Dziuk 13 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z matematyki 
dla III klas techników 
- zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 9 

18.11.2025 14.05 - 15.40 

 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Bożena 
Morawczyńska 

15 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z matematyki 
dla III klas techników 
- zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 10 

04.11.2025 

25.11.2025 

14.05 - 15.40 

14.05 - 15.40 

 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Bożena 
Morawczyńska 

12 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 
https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 
 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z matematyki 
dla III klas techników 
- zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 11 

7.11.2025 

14.11.2025 

21.11.2025 

28.11.2025 

5.12.2025 

12.12.2025 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Katarzyna Hebda 15 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z matematyki 
dla III klas techników 

03.11.2025 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

14.05-14.50 

14.55-15.40 

14.55-15.40 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Marta Konieczna 14 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/


- zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 12 

08.12.2025 

11.12.2025 

14.55-15.40 

7.10-7.55 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z języka 
angielskiego 
zawodowego dla III 
klas techników - 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 7 

03.11.2025 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

14.50-16.30 

14.50-15.40 

14.50-15.40 

14.50-15.40 

14.50-16.30 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Monika Cynar 13 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z języka 
angielskiego 
zawodowego dla III 
klas techników - 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 8 

05.11.2025 

12.11.2025 

19.11.2025 

26.11.2025 

14.50-16.30 

14.50-16.30 

14.50-15.40 

14.50-15 40 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Monika Cynar 13 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z języka 
angielskiego 
zawodowego dla III 
klas techników - 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 9 

03.11.2025 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

14.05 – 15.40 

14.05 – 14.50 

14.05 – 14.50 

14.05 – 14.50 

14.05 – 14.50 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Ewa Hadera 12 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

4.11.2025 

14.11.2025 

18.11.2025 

14:55 – 15:40 

7:10 – 7:55 

14:55 – 15:40 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 

Ewelina Bizon 15 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/


Zajęcia z języka 
angielskiego 
zawodowego dla III 
klas techników - 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 10 

25.11.2025 

2.12.2025 

5.12.2025 

9.12.2025 

12.12.2025 

14:55 – 15:40 

14:55 – 15:40 

7:10 – 7:55 

14:55 – 15:40 

7:10 – 7:55 

Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z języka 
angielskiego 
zawodowego dla III 
klas techników - 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 11 

06.11.2025 

13.11.2025 

20.11.2025  

27.11.2025 

04.12.2025 

11.12.2025 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Marzena Dziurzyńska 14 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia z języka 
angielskiego 
zawodowego dla III 
klas techników - 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 12 

6.11.2025 

13.11.2025 

20.11.2025 

27.11.2025 

4.12.2025 

11.12.2025 

18.12.2025 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

7.10-7.55 

 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Agata Kmiecik 14 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia 
przygotowawcze do 
egzaminu 
zawodowego dla IV 
klas - technik 
elektronik, technik 
automatyk, technik 

03.11.2025 

03.11.2025 

07.11.2025 

10.11.2025 

10.11.2025 

13.11.2025 

14.11.2025 

17.11.2025 

17.11.2025 

7:10-7:55 

13:15-14:00 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

13:15-14:00 

15:45-17-20 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

13:15-14:00 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Mateusz Kukuła 11 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/


informatyk, technik 
teleinformatyk- 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 1 technik 
informatyk 

20.11.2025 

21.11.2025 

24.11.2025 

24.11.2025 

28.11.2025 

04.12.2025 

11.12.2025 

15:45-17-20 

7:10-7:55 

7:10-7:55 

13:15-14:00 

7:10-7:55 

15:45-17-20 

15:45-17-20 
Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia 
przygotowawcze do 
egzaminu 
zawodowego dla IV 
klas - technik 
elektronik, technik 
automatyk, technik 
informatyk, technik 
teleinformatyk- 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa 2 technik 
informatyk 

02.12.2025 

04.12.2025 

09.12.2025 

11.12.2025 

15:45 - 16:30 

15:45 - 16:30 

15:45 - 16:30 

15:45 - 16:30 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Kliś Krzysztof 13 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia 
przygotowawcze do 
egzaminu 
zawodowego dla IV 
klas - technik 
elektronik, technik 
automatyk, technik 
informatyk, technik 
teleinformatyk- 
zajęcia 
wyrównawcze – 

05.11.2025 

06.11.2025 

12.11.2025 

13.11.2025 

19.11.2025 

20.11.2025 

26.11.2025 

27.11.2025 

03.12.2025 

10.12.2025 

14.05 – 15.40 

7.10 – 7.55 

14.05 – 15.40 

7.10 – 7.55 

14.05 – 15.40 

7.10 – 7.55 

14.05 – 15.40 

7.10 – 7.55 

14.05 – 15.40 

14.05 – 15.40 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Grzegorz Horosz 12 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/


grupa technik 
elektronik 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia 
przygotowawcze do 
egzaminu 
zawodowego dla IV 
klas - technik 
elektronik, technik 
automatyk, technik 
informatyk, technik 
teleinformatyk- 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa technik 
teleinformatyk 

03.11.2025 

05.11.2025 

07.11.2025 

10.11.2025 

12.11.2025 

14.11.2025 

17.11.2015 

19.11.2025 

21.11.2025 

24.11.2025 

26.11.2025 

28.11.2025 

1.12.2025 

3. 12.2025 

5.12.2025 

8.12.2025 

10. 12.2025 

12. 12.2025 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

7.10 – 7.55 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Waldemar Lipiński 14 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Zajęcia 
przygotowawcze do 
egzaminu 
zawodowego dla IV 
klas - technik 
elektronik, technik 
automatyk, technik 
informatyk, technik 
teleinformatyk- 
zajęcia 
wyrównawcze – 
grupa technik 
automatyk 

07.11.2025 

14.11.2025 

21.11.2025 

28.11.2025 

05.12.2025 

12.12.2025 

19.12.2025 

14.55 – 16.30 

14.55 – 17.20  

14.55 – 17.20   

14.55 – 17.20   

14.55 – 17.20   

14.55 – 17.20   

14.55 – 17.20   

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Andrzej Zarychta 15 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 
https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 
 

https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/


Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Dodatkowe zajęcia 
dla uczniów zdolnych 
przygotowujące do 
konkursów w 
zakresie zawodów 
i olimpiad, 
rozwijające 
zainteresowania 
uczniów – grupa 1 
(3) 

03.11. 2025 

17.11. 2025 

24.11. 2025 

01.12. 2025 

08.12. 2025 

15.12. 2025 

14:55 - 17:25 

7:10 - 7:55 

14:55 - 17:25 

7:10 - 7:55 

14:55 - 17:25 

7:10 - 7:55 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Marek Braun 10 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

Zadanie 2. Doskonalenie 
kompetencji oraz 
umiejętności zawodowych 
uczniów i uczennic 

Dodatkowe zajęcia 
dla uczniów zdolnych 
przygotowujące do 
konkursów w 
zakresie zawodów 
i olimpiad, 
rozwijające 
zainteresowania 
uczniów – grupa 2 
(4) 

03.11. 2025 

17.11. 2025 

24.11. 2025 

01.12. 2025 

08.12. 2025 

15.12. 2025 

7:10 - 7:55 

14:55 - 17:25 

7:10 - 7:55 

14:55 - 17:25 

7:10 - 7:55 

14:55 – 17:25 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Marek Braun 10 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

2. Zadanie 3. Zajęcia z 
doradztwa zawodowego 
dedykowane 
uczniom/uczennicom  

Doradztwo 
zawodowe -
indywidualne  

3.11.2025 
4.11.2025 
4.11.2025 
4.11.2025 
5.11.2025 
5.11.2025 
7.11.2025 
12.11.2025 
12.11.2025 
14.11.2025 
17.11.2025 
18.11.2025 

13.15 – 14.45 
7.30- 9.00 
9.00-10.30 
12.20-14.00 
7.15 - 8.45 
14.05- 15.35 
8.15 – 9.45 
7.15 – 8.45 
14.05 – 15.35 
8.15-9.45 
14.05 -15.35 
7.20 -8.50 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Małgorzata Burdzy 41 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 

 

https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/
https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19536
https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19536


18.11.2025 
18.11.2025 
19.11.2025 
19.11.2025 
21.11.2025 
24.11.2025 
25.11.2025 
25.11.2025 
25.11.2025 
26.11.2025 
26.11.2025 
28.11.2025 
1.12.2025 
2.12.2025 
2.12.2025 
3.12.2025 
3.12.2025 
5.12.2025 
8.12.2025 
9.12.2025 
9.12.2025 
10.12.2025 
10.12.2025 
12.12.2025 
15.12.2025 
16..12.2025 
16.12.2025 
17.12.2025 
17.12.2025 

9.00-10.30 
12.20 -13.50 
7.20 -8.50 
14.05 – 15.35 
8.00 – 9.00 
14.05 – 15.35 
7.20 -8.50 
9.00 – 10.30 
12.20 – 13.50 
7.20 -8.50 
14.05 – 15,35 
7.20 – 8.50 
14.05 – 15.35 
7.20 -8.50 
9.00 – 10.30 
7.20 – 8.50 
14.05 – 15,35 
8.00 – 9.30 
14.05 -15.35 
7.20 – 88.50 
9.00 – 10.30 
7.20. - 8.50 
14.05 – 15.35 
8.00 – 9.30 
14.05 -15.35 
7.20 – 8.50 
9.00 – 10.30 
7.20 – 8.50 
14.05 – 15.35 

Zadanie 3. Zajęcia z 
doradztwa zawodowego 
dedykowane 
uczniom/uczennicom  

Doradztwo 
zawodowe -
indywidualne  

3.11.2025 

4.11.2025 

5.11.2025 

6.11.2025 

7.11.2025 

12.11.2025 

13.11.2025 

17.11.2025 

18.11.2025 

19.11.2025 

14.00-15.30 

7.00-8.30 

15.00-16.30 

15.00-16.30 

7.00-8.30 

15.00-16.30 

15.00-16.30 

14.00-15.30 

7.00-8.30 

15.00-16.30 

Zespół Szkół Nr 2 
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 
w Dębicy, 39-200 
Dębica, ul. 
Ignacego Lisa 2 

Wioletta Gil 22 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 
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24.11.2025 

25.11.2025 

26.11.2025 

28.11.2025 

1.12.2025 

2.12.2025 

3.12.2025 

8.12.2025 

9.12.2025 

10.12.2025 

16.12.2025 

17.12.2025 

14.00-15.30 

7.00-8.30 

15.00-16.30 

7.00-8.30 

14.00-15.30 

7.00-8.30 

15.00-16.30 

14.00-15.30 

7.00-8.30 

15.00-16.30 

7.00-8.30 

15.00-16.30 

3. Staże uczniowskie 
u pracodawców 

od 

03.11.2025 

do 

28.11.2025 

7.00 – 15.00 Województwo 
podkarpackie 

Lerg S.A.,                        
39-206 Pusków-
Osiedle 59D 
 
Multicom   
Róża 160   
39-216 Róża 
 
FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA 
"BUDOMET" S.C. 
MAŁGORZATA 
CZARNAWSKA, 
MAREK 
CZARNAWSKI 
Jodłowa 269A 
39-225 Jodłowa 
 
Firma Usługowo 
Handlowa ZET 
Jarosław Zybura 
ul. Ks. Nosala 10 
39-200 Dębica 
 
Centrum Kultury i 
Promocji w Żyrakowie 

31 TAK     https://kwiatek.edu.pl/ 

https://kwiatek.edu.pl/?page_id=19
536 
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Wola Żyrakowska 73a 
39-204 Żyraków 
 
Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Dębicy 
ul. Akademicka 12 
39-200 Dębica 
 
CETUSPRO Sp. z 
o.o. 
ul. Adama 
Matuszczaka 14, 
35-083 Rzeszów 

Wodociągi Dębickie 
Sp. z o.o. 
ul.  Kosynierów 
Racławickich 35 
39-200 Dębica 
 
Seb-Net Sebastian 
Pluta 
ul. Kwiatowa 26 
39-206 Brzeźnica 
 
WATERPRESS Golec 
Krzysztof 
Straszęcin 181A 
39-218 Straszęcin 
 
Gminne Centrum 
Kultury i Czytelnictwa 
w Jodłowej 
Jodłowa 25B 
39-225 Jodłowa 
 
PPHU FENIX Ryszard 
Kasperek 
Straszęcin 191 
39-218 Straszęcin 



 
Wszyscy prowadzący zajęcia to nauczyciele i doradcy zawodowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy. 

 

Mt.Architekt 
Magdalena Tyrańska 
ul. Rzeszowska 176 
39-200 Dębica 
 
Honest It Krzysztof 
Ziajor 
Głowaczowa 19B 
39-200 Głowaczowa 
 
ZAKŁAD ROBÓT 
MELIORACYJNO-
KANALIZACYJNYCH 
HYDROBUD - 
B.PYSZ, U.PYSZ - 
sp. j. 
Latoszyn 31C 
39-200 Dębica 
 
FHU FOX SERWIS 
Słowackiego 6 
39-200 Dębica 
 
Firma Produkcyjno-
Handlowo-Usługowa 
"ROSTA" Robert Wilk 
ul. prof. Gawrysia 2 
39-200 Dębica 


